遂发改函 匚2022〕 2号

关于遂溪县遂城镇北门小区、南门田小区、城内

小区 B区老旧小区改造项目变更的复函

遂溪县城市管理和综合执法局:     丨

报来 《关于申请遂溪县遂城镇北门小区、南门田小区、城:内 小

区B区老旧小区改造项目变更的函》及相关资料收悉。经研究,现

就有关事项复函如下:

原则同意变更遂溪县遂城镇北门小区、南门田小区、城内小区

B区老旧小区改造项目 (项 目代码:⒛20叫4082s-48-0卜 029986);

具体变更内容如下∴

一、项目建设内容和规模由 “包含北门小区 (7条 )、 南门田

小区 (9条 )、 城内小区B区 (12条 )共 28条道路,总长约 4912

米:项 目28条道路均为城市支路,道路标准宽度 3。 5-16米 ,除城

内小区B区的、回结街为单向单年道外,其余道路均为双向2车道,

设计时速为zO-3Okm/h,施工内容主要包括道路工程(路基t路面和

人行道)、 排水工程、交通工程、照明工程和交通组织疏解工程。”
,

变更为
“
包含北门小区 (7条 )、 南门田小区 (10条 )、 城内小区

B区 (3条 )共 zO条道路,道路标准宽度 3。 O-12。 0米 ,均为城市支

路,除遂廉路二横四巷、农林路五巷、团结街 (局部 )为 单向单车

道外,其余道路均为双向 2车道,设计时速为 2卜 30km/h,总 长约

3315。 706米。建设内容包括道路工程、排水工程、交通工程、照明

工程。”

二、项目估算总投资由 t8374。 75万元
”,变更为

“
4714。 53

万元
”。

三、核准本项汩
“
勘察不采用招标方式,设计、建安工程、监

理采用全部委托公开招标方式
”

变更为
“
勘察、监理不采用招标方

式,设计和建安工程采用全部委托公开招标方式
” (详见附件 )。

四、项目建设期限由
“202Q年 9月 至 ?021年 6月 ”

变更为
ccz022

年 6月 至 zO23年 6月 ”。

五、项目其它信息均保持不变。请你单位加快办要相关手续后

方能动工建设。∶

附件:审批部门核准意见表

姒
埤

溪

u

遂溪县发展和改革局办公室 zO22年 1月 21日 印发~
〖共印4份 )   ~

o2ˉ

附件

审批部门核准意见表

项目名称:遂溪县遂城镇北门小区、南门田小区、城内小区B区老旧

小区改造项目 (项 目代码:zO⒛叫40Sz3-48-O卜 Oz9ggω

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用招

标方式
部

标

全

招

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察 √

设计 √ √ √

建筑工程
√ √ √

安装工程

监理 √

设备

重要材料

其他

审批部门核准意见说明:

根据 《中华人民共和国招标投标法》 (中 华人民共和国主席令

21号 )、 《广东省实施<中 华人民共和国招标投标法)办法》、 《必

须招标的工程项目规定》 (国家发改委令第 16号〉、 《必须招标的

基础设施和公用事业项目范围规定》 (发改法规规 (⒛18)泓3号 )

等法律法规政策有关规定,核准该项目勘察、监理不采用招标方式 ;

设计和建安工程采用全部委托公开招标方式,并选 资质的正

规单位进行服务。

3̄ˉ